-L5z9

Centro de
Ciências da Saúde

- 4g

UFES

Memorando n° 002/2018 - CCS.

Vitória (ES), 10 de janeiro de 2018.

À: 	Gerência de Licitação e Contratos — GLC
Sr. Rafael Petri

Senhor Gerente,

Solicitamos à Vossa Senhoria providências para inclusão do professor
voluntário Paloma Batista Almeida Fardin do Departamento de Educação
Integrada em Saúde do CCS na Apólice de Seguro da UFES, conforme
planilha e documentos anexos.

Atenciosamente,

ach

P ri f. Dr. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Dir tor em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Marulpe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 —3335-7200 — Fax: 3335-7270

ccsQufes.br

_01 42,5MA-9f

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 001/2018 - CCS.

Vitória (ES), 10 de janeiro 2018.
Ao
Gabinete do Reitor
Prof. Dr. Reinaldo Centoducatte

Magnífico Reitor,

Considerando o Projeto de Resolução do dia 30 de novembro de 2017 do
Conselho Universitário que trata do horário especial da Universidade
Federal do Espírito Santo no período de 11/01/2018 a 16/02/2018;

Considerando que o Departamento de Medicina Social está com
Concurso Público para provimento de professor em andamento, vimos por
meio deste comunicar que o Prédio Administrativo do CCS irá manter seu
funcionamento no horário de 07:00 as 17:00 horas no período de 11 a 19 de

janeiro.

Prof. 	A fredo Car os ocfrigues Feitosa
Direto em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Marufpe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

eesÃufes.br

	00000001
	00000002